

**Bauart:**  
**Best.-Nr.:**

**GRIT GXW**  
**79010400443**



Pos.	Best.-Nr.	Benennung	Stk	Preis UVP o. MwSt. (USD)	AT
0010	39000000478	Pump	1	a. A.	-
0020	39000000481	Switch	1	a. A.	-
0030	39000000470	Handle	1	a. A.	-
0040	39000000645	Clamp fitting D10-16mm	2	a. A.	-
0050	39000000646	Valve	1	a. A.	-
0060	39000000647	Sealing ring	1	a. A.	-
0070	39000000648	Adapter 8X1/4	1	a. A.	-
0080	39000000649	Adapter	1	a. A.	-
0090	39000000651	Nozzle	1	a. A.	-
0100	39000000652	Pipe	1	a. A.	-
0110	39000000653	Holder	1	a. A.	-
0120	39000000045	Nut M8	1	a. A.	-
0130	39000000650	Hose	1	a. A.	-
0140	39000000641	Cover	1	a. A.	-
0150	39000000485	Dust container	1	a. A.	-
0170	39000005955	Nut M6	4	a. A.	-
0180	39000000678	Screw M6X16	4	a. A.	-
0190	39000000654	Hose D10X12	1	a. A.	-
0200	39000004493	Hose	1	a. A.	-
0210	39000000677	Screw M5X30	2	a. A.	-
0220	39000000046	Nut M5	2	a. A.	-
0230	39000005002	Cover D90	1	a. A.	-
0240	39000005375	N.A.	1	a. A.	-
9000	39410011000	Operating instructions GXC/GXW	1	a. A.	-

Bauart:  
Best.-Nr.:

GRIT GXW  
79010400443

7 901 04 00-GXW

